
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Suntac řada 
 
Popis:  Silně přilnavý hydraulický olej s protioděrovými přísadami. 
 
 
Použití: Ve všech hydraulických a oběhových systémech, kde jsou kladeny požadavky 

na protioděrové vlastnosti. Taktéž může být použit do převodových skříní, na 
spojky, řetězy, kabely, kluzná ložiska a pro všechna strojírenská použití, kde 
je problémem bodové mazání. 

 
  SUNTAC 6002 EP 71 je speciálně vyvinut pro mazání převodů a vaček 

tkalcovských strojů firmy SULZER RÜTI. 
 
 
Vlastnosti: -     skvělé protioděrové vlastnosti 

- silně přilnavý 
- vyroben ze základových olejů se zvláště vysokým stupněm rafinace 
- vybaven protikorozními a antioxidačními inhibitory 

 
 
Typické vlastnosti: 
 

 80 WR 100 WR 220 WR 6002 EP71 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.881 
 

0.884 
 

0.892 
 

0.930 
 

Viskozita při 20°C / cSt 
 

4 

- 
4 

- 
4 

- 
4 

8750 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

80 
4 

100 
4 

220 
4 

1300 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

10.2 
 

11.8 
 

19.7 
 

45.0 

Viskozitní index 
 

11 
 

107 
 

102 
 

63 
 

Bod vzplanutí °C 
 

245 235 270 230 

Bod tuhnutí °C 
 

-27 -24 -9 - 
 

Vzhled lepkavý lepkavý  lepkavý lepkavý 
 

 

Měděný pásek 
 

 

1A 
 

 

1A 
 

 

1A 
 

 

1A 
 

Barva 2.0 2.0 3.0 3.0 

 

 

 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 228 
e-mail: info@sunoco.cz 

mailto:info@sunoco.cz

